
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.jūlijā                                               Nr. 319 

     (protokols Nr.14, 5.§) 

 

Par Grundzāles pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai dome var 

iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā 

un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos.  

2022.gada 19.maijā tika izveidota Smiltenes novada izglītības iestāžu direktoru 

pretendentu atlases komisija, kas organizēja amata konkursa atlases kārtas. Komisija  

29.06.2022. pieņēma lēmumu ieteikt Domei Grundzāles pamatskolas direktora amatā iecelt Z. 

Bērziņu. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2. punktu un Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju 

amatu pretendentu atlasei” 4. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Z. Bērziņu, Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Grundzāles pamatskola” direktora 

amatā ar 2022.gada 1.augustu. 

2. Uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam noslēgt ar Z. Bērziņu darba līguma grozījumus par 

Z.Bērziņas pārcelšanu Grundzāles pamatskolas direktora amatā un noteikt mēnešalgu 

atbilstoši normatīvos aktos un Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumos noteiktajai 

kārtībai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                    E.Avotiņš  
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

